

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający „Wodociągi Dębickie” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Zdrojowej w Dębicy (kompleks III)**”.

Treść pytań i odpowiedzi:

Wykonawca A:

Pytanie: Proszę o podanie zakresu odtworzenia nawierzchni asfaltowej po wykonaniu montażu kanalizacji z grubościami warstw asfaltu i podbudowy.

Odpowiedź: Zakres odtworzenia nawierzchni taki jak zakres budowy kanalizacji w drogach asfaltowych. Wykonawca winien dokonać wizji w terenie w celu zapoznania się ze stanem istniejącym przyszłej budowy i jego otoczenia. Grubość warstw: asfalt – 8 cm, kliniec – 20 cm, żwir – 20 cm.

Wykonawca B:

Pytanie: Prosimy o informacje jaki jest obecny system monitoringu funkcjonujący w Wodociągach Dębickich sp. z o.o.?

Odpowiedź: Zamawiający jest użytkownikiem systemu monitoringu i sterowania pracą obiektów rozproszonych „Profi View – monitoring i sterowanie przepompowniami ścieków”.

Zatwierdzam

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Jacek Gil